Prefeitura Municipal de Cricima
Concurso Publico - Edital No 3/2014

Resultado Final

Cargo: Agente Comunitario de Salde
Regional - Unidade de Salde: Prospera - Nossa Sra da Salete

Insc

Nome

Nascimento

NPO

NCE

NF

Class

9752

ANEIDE ANDRE DUARTE

10/11/1966

2.00

4.50

6.50

1

[NPOJ: Nota Portugués / [NCE]: Nota Conhecimento Especifico / [NF]: Nota Final

FEPESE



